
 
 

UCHWAŁA NR XLII/357/2022 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/348/2022 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2022 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ust. 1, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/348/2022 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 8995


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T11:23:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




